
 

 
 
 
Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.  
 
 

Brand TUTTOBONO 

Nome del prodotto o del Kit  Kit Babà  

Peso Netto complessivo 810gr 

Varianti o composizioni dei Kit Babà al rum, babà al limoncello, babà al caffè 

Nome del prodotto e Peso Netto Babà Rum, 270gr 

Paese di Origine  Italia 

Indirizzo Responsabile del 

Prodotto in EU  
Prodotto e confezionato per Tuttobono in via R. Bosco 37/39, Vico 

Equense  

Condizioni di Conservazione Conservare in frigo dopo l’apertura 

Ingredienti 

 Ingredienti babà: Farina di grano tenero tipo „0“ e „00“, 

uova, margarina interamente vegetale senza grassi 

idrogenati composta da grassi vegetali (cocco) e oli 

vegetali (girasole), acqua, zucchero, lievito naturale, sale, 

aromi naturali, conservante secondario: E282.  Senza 

olio di palma.                                                               

Ingredienti sciroppo: Acqua, zucchero, alcool, aromi 

naturali, Rum 10%. 

Avvertenze e Allergeni 

 Farina di grano tenero tipo „0“ e „00“, uova.                

Nello stabilimento si lavorano prodotti contenenti frutta a 

guscio e loro prodotti, arachidi e prodotti a base di 

arachidi. 



 

 

 
 
 
 

 
 

Informazioni Nutrizionali  

 Dichiarazione nutrizionale per 100g:                           

Energia kcal/KJ   294/1238                             

Grassi     3,2g                                              

- di cui saturi   1,8g                                    

Carboidrati    48,8g                                           

- di cui zuccheri  13,4g                                  

Proteine    3,3g                                       

Sale     0,31g 

Istruzioni per l’uso 

Riportare solo se presenti in etichetta. 


